



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000146452141

开票日期: 2025年12月24日

购买方信息	名称: 岑溪市第二中学 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481499269163Q	销售方信息	名称: 岑溪市多瑞百货经营部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92450481MA5L4W6F5Y																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*日用杂品*气球打气机</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>89.1089108910891</td><td>89.11</td><td>1%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*体育服务*呼啦圈</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>39.6039603960396</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>8.4158415841584</td><td>84.16</td><td>1%</td><td>0.84</td></tr><tr><td>*塑料制品*透明胶</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>8.4158415841584</td><td>84.16</td><td>1%</td><td>0.84</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>3.8613861386139</td><td>38.61</td><td>1%</td><td>0.39</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td></td><td>盒</td><td>12</td><td>17.8217821782178</td><td>213.86</td><td>1%</td><td>2.14</td></tr><tr><td>*纸制品*卡纸</td><td></td><td>张</td><td>30</td><td>1.980198019802</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td></td><td>提</td><td>9</td><td>17.8217821782178</td><td>160.40</td><td>1%</td><td>1.60</td></tr><tr><td>*软饮料*景田饮用水</td><td></td><td>箱</td><td>11</td><td>23.7623762376238</td><td>261.39</td><td>1%</td><td>2.61</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1387.14</td><td></td><td>¥13.86</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">壹仟肆佰零壹圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥1401.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司岑溪支行营业部; 银行账号: 45001647201050704118</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*气球打气机		个	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89	*体育服务*呼啦圈		个	10	39.6039603960396	396.04	1%	3.96	*金属制品*剪刀		把	10	8.4158415841584	84.16	1%	0.84	*塑料制品*透明胶		卷	10	8.4158415841584	84.16	1%	0.84	*金属制品*美工刀		把	10	3.8613861386139	38.61	1%	0.39	*文具*长尾夹		盒	12	17.8217821782178	213.86	1%	2.14	*纸制品*卡纸		张	30	1.980198019802	59.41	1%	0.59	*纸制品*抽纸		提	9	17.8217821782178	160.40	1%	1.60	*软饮料*景田饮用水		箱	11	23.7623762376238	261.39	1%	2.61	合 计					¥1387.14		¥13.86	价税合计(大写)		壹仟肆佰零壹圆整		(小写) ¥1401.00				备注	销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司岑溪支行营业部; 银行账号: 45001647201050704118						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																				
*日用杂品*气球打气机		个	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89																																																																																																				
*体育服务*呼啦圈		个	10	39.6039603960396	396.04	1%	3.96																																																																																																				
*金属制品*剪刀		把	10	8.4158415841584	84.16	1%	0.84																																																																																																				
*塑料制品*透明胶		卷	10	8.4158415841584	84.16	1%	0.84																																																																																																				
*金属制品*美工刀		把	10	3.8613861386139	38.61	1%	0.39																																																																																																				
*文具*长尾夹		盒	12	17.8217821782178	213.86	1%	2.14																																																																																																				
*纸制品*卡纸		张	30	1.980198019802	59.41	1%	0.59																																																																																																				
*纸制品*抽纸		提	9	17.8217821782178	160.40	1%	1.60																																																																																																				
*软饮料*景田饮用水		箱	11	23.7623762376238	261.39	1%	2.61																																																																																																				
合 计					¥1387.14		¥13.86																																																																																																				
价税合计(大写)		壹仟肆佰零壹圆整		(小写) ¥1401.00																																																																																																							
备注	销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司岑溪支行营业部; 银行账号: 45001647201050704118																																																																																																										

开票人: 刘美宏